
Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SÉRIE C 2023 Fase: 2ª FASE Rodada: 5

Jogo: UNIÃO ESPORTIVA CASTANHEIRA X PADRE EUSTAQUIO FUTEBOL CLUBE

Data: 24/09/2023 Hora: 10:30:00 Local: CAMPO DO C.D.I 

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 2 2º Tempo: 0 x 1 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

UNIÃO ESPORTIVA CASTANHEIRA 0 x 3 PADRE EUSTAQUIO FUTEBOL CLUBE

Arbitragem

1º Tempo
Entrada do Mandante: 10:29 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 10:29 Atraso: 00:00

Início do 1º Tempo: 10:30 Atraso: 00:00

Término do 1º Tempo: 11:19 Acréscimo: 04:00

Relação de Jogadores

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Ailton Ailton Domingues (C)

11 Diego Fagner Diego Fagner Pereira Borges

14 Marcos Marcos Ribeiro Dos Santos

16 Antonio Antonio Marques Borel Ferreira

2 Pablo Pablo Alessandro Pereira Barbosa

22 Luiz Luiz Filipe De Freitas

3 Lucas Lucas Pereira Faustino

5 Ronald Ronald Pereira Borges

6 Jonathan Junio Jonathan Junio Pereira Borges

7 Lucas Lucas Emanuel Silva Martins

8 Tipiu Junior Andrade De Amorim

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Paulo Roberto Paulo Roberto Viturino

14 Jair Jair Urubatan Ceribeli Araujo

15 Alexandre Alexandre Dos Santo S

16 Vitor Hugo Vitor Hugo De Souza

17 Matheus Morais Matheus Morais Oliveira Lopes 313122

21 Hebert Hebert Assis Cardoso (C)

23 Felipe Rodrigo Felipe Rodrigo De Souza

28 Nathan Junio Nathan Junio De Carvalho

31 Giovanni Giovanni Samuel Marques Pereira

6 Gustavo Gustavo Silva Campos Freitas

7 Kennedy Kennedy Henrique Modesto

Substitutos

10 Willian William Kennedy Alves Pereira

13 Helbert Helbert Jonatan Ferreira Mendes

17 Jonathan Vinicio Jonathan Vinicio A. De Loredo

19 Kerlon Kerlon Henrique Ferreira Borges

20 Rodrigo Rodrigo Santos Soares

21 Jardiel Jardiel Jesus Dos Santos

26 Kennedy Kennedy Pereira Borges

9 Dilson Dilson Ferreira De Souza Junior

Substitutos

19 Matheus Matheus Francisco S. Do Carmo

Árbitro Principal Árbitro Assist. 1 Árbitro Assist. 2 Quarto Árbitro Quinto Árbitro

MILTON ALVES OLIVEIRA 
JUNIOR - AMADOR/FMF

LUCAS RIBEIRO SILVA - 
BRANCO

MATHEUS GAZEL LIMA - 
AMADOR/FMF - -

2º Tempo
Entrada do Mandante: 11:33 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 11:33 Atraso: 00:00

Início do 2º Tempo: 11:34 Atraso: 00:00

Término do 2º Tempo: 12:24 Acréscimo: 05:00

Técnico: Jailson Roberto Patrocinio

Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Físico:
Massagista: Ailton Perreira Da Silva

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

Cronologia

Técnico: Paulo Agusto Pereira Dos Santos

Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Físico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

UNIÃO ESPORTIVA CASTANHEIRA

Titulares

PADRE EUSTAQUIO FUTEBOL CLUBE

Titulares

FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO

SÚMULA RETIFICADA



Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe
05:00 1T 7 FT  Kennedy Henrique Modesto PADRE EUSTAQUIO FUTEBOL CLUBE

15:00 1T 14 PN  Jair Urubatan Ceribeli Araujo PADRE EUSTAQUIO FUTEBOL CLUBE

43:00 2T 6 NR  Gustavo Silva Campos Freitas PADRE EUSTAQUIO FUTEBOL CLUBE

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
38:00 1T 8 Junior Andrade De Amorim

- atingir com o braço ou mão seu adversário de forma temerária;
UNIÃO ESPORTIVA CASTANHEIRA

39:00 1T 22 Luiz Filipe De Freitas
- praticar uma falta ou ação temerária;

UNIÃO ESPORTIVA CASTANHEIRA

40:00 2T 10 William Kennedy Alves Pereira
- praticar uma falta ou ação temerária;

UNIÃO ESPORTIVA CASTANHEIRA

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
44:00 1T 23 Felipe Rodrigo De Souza

Vermelho direto.
EXPULCEI AOS 44 MINUTOS DE PARTIDA O ATLETA DE N.23 
Sr.FELIPE RODRIGO DE SOUZA,DA EQUIPE DO PADRE 
EUSTAQUIO FUTEBOL CLUBE, APÓS RECEBER A SEGUNDA 
ADVERTENCIA NA PARTIDA APÓS O MESMO COMEÇAR A 
TROCAR EMPURÕES  COM SEU ADVERSARIO DE N. 07 APÓS A 
MARCAÇÃO DE FALTA A FAVOR DE SUA EQUIPE COM A PARTIDA 
PARALIZADA!OS ATLETAS DE AMBAS AS EQUIPES SAIRAM DE 
CAMPO SEM CAUSAR MAIS NENHUM PROBLEMA! 

PADRE EUSTAQUIO FUTEBOL CLUBE

44:00 1T 7 Lucas Emanuel Silva Martins
Vermelho direto.
EXPULCEI AOS 44 MINUTOS DO PRIMEIRO TEMPO O ATLETA DE 
N.07 SR.LUCAS EMANUEL SILVA MARTINS,DA EQUIPE DO UNIÃO 
ESPORTIVA CASTANHEIRA APÓS RECEBER A SEGUNDA 
ADVERTENCIA NA PARTIDA APÓS TROCAR EMPURÕES COM SEU 
ADVERSARIO DE N.23 COM A PARTIDA PARALISADA DEVIDO 
MARCAÇÃO DE FALTA CONTRA SUA EQUIPE!

UNIÃO ESPORTIVA CASTANHEIRA

Ocorrências / Observações
Motivo da Retificação:
Erro de digitação!
Motivo da Retificação:
Erro de digitação!
Motivo da Retificação:
Coreção dos acrecimos

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos
04 no primeiro devido  reposição de bolas e atendimentos e 05 no segundo devido substituições e reposições de bolas ,hidratação!

Relatório do Assistente

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT UNIÃO ESPORTIVA CASTANHEIRA 19 - Kerlon Henrique Ferreira Borges 3 - Lucas Pereira Faustino

INT UNIÃO ESPORTIVA CASTANHEIRA 17 - Jonathan Vinicio Araujo De Loredo 2 - Pablo Alessandro Pereira Barbosa

INT UNIÃO ESPORTIVA CASTANHEIRA 20 - Rodrigo Santos Soares 8 - Junior Andrade De Amorim

INT PADRE EUSTAQUIO FUTEBOL CLUBE 19 - Matheus Francisco Siqueira Do Carmo 28 - Nathan Junio De Carvalho

15:00 2T UNIÃO ESPORTIVA CASTANHEIRA 10 - William Kennedy Alves Pereira 6 - Jonathan Junio Pereira Borges

15:00 2T UNIÃO ESPORTIVA CASTANHEIRA 9 - Dilson Ferreira De Souza Junior 16 - Antonio Marques Borel Ferreira

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Súmula Retificada

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe
ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo


